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Con riferimento alla procedura in oggetto e alle richieste di chiarimento pervenute, questa Società 
Procedente, ritenendo le relative risposte di interesse comune, comunica a tutti i Concorrenti quanto 
segue: 
 
Domanda n. 1 
“facciamo presente la pagina 15 del capitolato tecnico non è visibile correttamente nella sua interezza. È possibile ricevere 
la scansione leggibile della pagina?”. 
 
Risposta alla domanda n. 1 
Come indicato al punto 3 del Capitolato tecnico, per la chiave tripla occorre fare riferimento 
esclusivamente ai disegni evidenziati nei riquadri rossi presenti a pagina 15, ossia alle figure 3, 4, 5, 7 e 8. 
Pertanto, non ci sono altre parti di interesse nella suddetta pagina. 

 
Domanda n. 2 
“con riferimento al punto del capitolato relativo al Servizio di ritiro di rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche 
(RAEE), desidereremmo ricevere alcuni chiarimenti operativi al fine di comprendere appieno le modalità attuative previste. 
In particolare, vorremmo approfondire i seguenti aspetti: 

 Luogo di esecuzione dello smaltimento/ritiro 
È previsto che i ritiri e gli eventuali smaltimenti dei RAEE vengano effettuati presso la/e vostra/e sede/i? 
In caso affermativo, potreste indicarci quante sedi sono coinvolte e dove sono ubicate? 

 Frequenza dei ritiri: È possibile sapere con quale frequenza si prevede debbano essere effettuati i ritiri dei RAEE 
(es.: programmati, su chiamata, mensili, occasionali, ecc.)?”. 

 
Risposta alla domanda n. 2 
Si precisa che il servizio di ritiro dei rifiuti da apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) riguarda 
il fine vita delle lanterne oggetto del presente appalto. Pertanto, qualora le Società emittenti gli ordini di 
acquisto relativi alle lanterne intendano avvalersi di tale servizio, saranno esse stesse a indicare i relativi 
luoghi di ritiro.  
Le eventuali richieste di ritiro saranno effettuate su chiamata. 

 
Domanda n. 3 
“Chiediamo gentilmente chiarimenti sulla pagina 15 dell'allegato "Capitolato Tecnico". Il disegno sembrerebbe essere 
tagliato, infatti non sono presenti le figure 1 e 9. È possibile ricevere una nuova scansione? Grazie”. 
 
Risposta alla domanda n. 3 
Come indicato al paragrafo 3 del Capitolato tecnico, per la Chiave tripla occorre fare riferimento 
esclusivamente ai disegni evidenziati nei riquadri rossi presenti a pagina 15, ossia alle figure 3, 4, 5, 7 e 8. 
Pertanto, non ci sono altre parti di interesse nella suddetta pagina. 
 
 
Distinti saluti             Ferservizi  S.p.A . 
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